Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

90/90-10 4PR KENDA K413B 50J TL

Homep ToBapy: 042320

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop

BurpobHumk
PekomeHnnoBaHwuin 0big,
WnpwuHa, Mm

Liametp, Mmm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Twuck, 6ap

Bara kr

Bucota rpyHTO3auenis MM
Volume m3

042320
90/90-10
TL

50J

4
K413B
Kenda
2.15

89

416
190/100

25
2.20000
70
0.00982

Bcst iHgpopMaList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHWX XapaKTepuCTKax BUPOBHMKA. 3MICT Moxe ByTi BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOpMaTUBHIX Linsx. MoctayanbHuk He
6epe Hisikol BiAMNOBIAaNbLHOCTI B 3B'A3KY 3 Li€t0 iHgopMauieto. BignosigansHicTb 3a By ab-sikuii NpsMuin abo HenpsiMui 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoau abo
noBivHMi 36UTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 sknx-Hebyab 3aKOHHMX MiAcTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHgpopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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